



ইন্টন স্পোর্টিং এসোসিয়েশন (এস এ) অমদি টোপ অরং লোকসভা মন্দলনা শীন্দুনা পাউথোকপা এম এল এ ইন্ড্রিজিং ওকপগী থোরম

টোপ অরং/অমাঙথোক মপানদা মচা অমা পোমথোকগা লেবা, খোঙ হান্ধগী শংবা মতমদা মনুংদগী মপানদা পোমথোকগা লেবা, খোঙ হান্ধা খুদিংগী সিরিঞ্জনা কাপথোকপা, নিসান্ধা ফহা যাদবা, চাবা থকপা যাদবা, ওনিং ওনিং লাওরগা লেবা ফহনবগী ওজা জিয়া উল হগপু থাগৎচরি

এগী হকচাংদা নুংশঙা য়ায়া কনা নাদুনা অমাঙথোকদা মচা অমা পোমথোকগা লেবা, খোঙ হান্ধগী শংবা মতমদা অমাঙথোক মনুংদগী মপানদা পোমথোকপা, অদুগা মশানা অমুক চংখিবা, খোঙ হান্ধা খুদিংগী সিরিঞ্জনা ঙি কাপথোকপা, ঙি তাখিবা অদুনা মরম ওইদুনা হকচাং য়ায়া শোহুরকপা, নিসান্ধা ফহা ওমদবা, খোঙ হান্ধনু ফহগা হান্ধা যাদবা, লেপ্পন তোরগা হান্ধা, ঙি তাখিবা হকচাংদা ওনিং ওনিং তোরগা চাবা থকপা যাদবা, পুজা গ্যেটিক কারগা চাবা থকপা যাদবা, পুকেচপ নাবা, থাজিন শৌগৎপা, শা-ঙা চাবা যাদবা, অমুকসু খোঙ হান্ধদা মতম কুইনা চংবা অমদি খোঙ হান্ধা যাদবা অদুগা অমুকসু খোঙ য়ায়া তোরগা হান্ধা, নপতোংগু হান্ধা মরমতসু য়াওবা, ঙাঙ নাবা, ওকশম মরি নাবা, ফহী শোবনা, শয়েং অমদি য়াংলেনদা চিকপা নাবা, মরক মরজা অমাঙথোকদা চক চক থিল্লকপা অমদি মরয়েং মরয়েং চংলকপসু য়াওবা তোরগা অদু MD. Zia-Ul-Haque Phusam 9774274439, 8414825323 না চতুনা লায়োংজরবদগী এগী হকচাংদা লেবরনা অনাবশিং অদু মপুগী খৌজালদগী মপুং ফানা ফরে। মরম অসিনা ওজা Zia-Ul-Haque পু পাউচৌগী খোংদা হান্ধা হান্ধা থাগৎচরি।



লায়েংফঃ 1. Kekru Villa North AOC, Opp. Kekru Pat 10 a.m. - 5 pm. 2. Mayang Imphal Konchak Bazar 6 am to ...? 3. Yairipok Bamon Leikai Kabastan Road (Only Wednesday & Saturday Open) 10 a.m. - 4pm. থাগৎচরিবরা : O. AMARJIT SINGH Oinam

টোপ অরং/ওজা কয়ামুদিনবু থাগৎচরি

এ মতম শানা দাইবেচিনা য়ায়া কনা নাদুনা ফহী চাং হকুরকপা, মপান তোরগা থোকপা, হকচাং পাঙ্গল শোহুরকপা, হকচাং অমুক চাউংখংপা, অমুক কংশিল্লকপা, চাবা থকপা যাদবা, শাংনা চংলগা হকচাং চোকথবা অমসুং ফহা ওমদবা, শদৌ খোংবা, তাং তাং পোমখংলগা চিকপা নাবা, খোঙ হান্ধা নুংঙাইতবা, খোঙ খুং শিখরকপা তোরগা অদু এম ডি কয়ামুদিনবু ফুংফুংময়ুম ৮৪১৩৮৭০০২৭/৮৮৩৭৪৯৬৪৬৯ দা মতম খরা চংতুনা লায়োংজরবদগী এগী হকচাংদা লেবরনা অনাবশিং মপুগী খৌজালদগী মপুং ফানা ফরে। মরম অসিনা ওজা কয়ামুদিনবু পুসি চুঙ্গী ওইনা মীয়ামগী সেবা তৌবা ওইসনু, মহাকপু পাউচৌগী খোংদা হান্ধা হান্ধা থাগৎচরি। 1. Mayang Imphal Bongoon Leirak Achouba Bazar : 7:00 am to 11:00 am. 2. Hatta Minuthong near Traffic Signal Bazar : 12:00 noon to 4:00 pm. 3. Tiddim Road CCPU Old Bazar, Police Station Opp. 7:00 a.m. to 5:00 p.m. থাগৎচরিবরা : Maibam Basan Thunungei



HL-P/3378/11

CROSSWORD-3023 grid with across and down clues. Across clues include 'Disconcerting (3-7)', 'Stretch (8)', 'Hazard (4)', 'Haul (4)', 'Afterwards (5,2)', 'Aggressive (1 1)', 'Desecrate (7)', 'Petty quarrel (4)', 'Labour (4)', 'Beautiful (8)', 'Taught (10)'. Down clues include 'Lubricated (5)', 'Type of pigeon (7)', 'US State (4)', 'Young person (1 1)', 'Care for (5)', 'Accompany (6)', '12 o'clock (8)', 'Accompany (6)', '11 12 o'clock (8)', 'Disrupt a loan (6)', 'Distinguished (7)', 'Criminal (5)', 'Discovered (5)', 'Asian language (4)'.

Solution 3022 crossword grid with words like UPH E A V A L G E T, M A Y I U R O, A G R E E L D N I C K, R E S P I R E C A M E O, E O N T R A, D A L L A S S O C C E R, L O S E R R O S T R U M, T H E R A P Y R A F T S, N I T I S T R U G G L E.

SOLUTION ON NEXT ISSUE

HUEIYEN SUDOKU Hueiyen Sudoku-2822 grid with solution 2821 provided below it.

UMA AYURVEDIC CLINIC (DR. VAID) R N GUPTA. Services include Ayurvedic treatments for various ailments. Contact: 9774274439, 8414825323. Address: Khuyathong Road, Kwalitty Wall Ice Cream Building 1st Floor, Opposite Senapati Bus Parking.

উসিগী রাশি ফল. Astrology predictions for various zodiac signs. Example: মেষ: মরুপ মপাংনা চানবীবা, মিচং হেনগৎপা, রাখাল থোকপা, ইজং ফকা অমদি লৌশিং চাওবা মীগী রা থরা তারদি হোয়ায়ইফগদবা লৈ। মুকুরসু মাই পাঙ্গনি।

জরাম/EMPLOYMENT NEWS. Government of Manipur Employment Exchange, Imphal West. Notice No. EE/2/57/82. Details of various job openings including Junior Establishment Assistant, Junior System Assistant, Office Assistant, Watchman cum cleaning, Diver, Assistant Store Keeper, Control Room Assistant, Computer Operator.

টোপ অরং/ওজা কয়ামুদিনবু থাগৎচরি. Advertisement for a health product or service, mentioning 'টোপ অরং' and 'ওজা কয়ামুদিনবু'.

হাদা রেগা লাংমৈ, ইমাতোনগী মনাজা লৈগদৌবগী শরুকপুদি নাখোয়গী নরজা তিল্লরগে। নুতু তুমু অমতং থিকথবিরমু। Illustration of a person and a bird.

জরাম/EMPLOYMENT NEWS. Government of Manipur Employment Exchange, Imphal West. Notice No. EE/2/57/82. Details of various job openings including Junior Establishment Assistant, Junior System Assistant, Office Assistant, Watchman cum cleaning, Diver, Assistant Store Keeper, Control Room Assistant, Computer Operator.

Age-Min 18 yrs, Max 38 yrs (relaxation for SC/ST/OBC/PH as per rule)

(NG. IBOTHOI SINGH) Employment Officer, Imphal West.

জরাম/EMPLOYMENT NEWS. Government of Manipur Employment Exchange, Imphal West. Notice No. EE/2/57/82.

জরাম/EMPLOYMENT NEWS. Government of Manipur Employment Exchange, Imphal West. Notice No. EE/2/57/82. Details of various job openings including Junior Technical Assistant, Meter Reader cum Bill Distributor, Junior Establishment, Bill Assistant, Computer Operator, Watchman cum Cleaning Assistant, Office Assistant.

Age-Min 18 yrs, Max 38 yrs (relaxation for SC/ST/OBC/PH as per rule)

(NG. IBOTHOI SINGH) Employment Officer, Imphal West.

এখোয় কোরিকবিসিবু কানা? অসিদি হয়ইনুনে। Illustration of a person and a bird.